
Ｈコート

旭川南高校体育館

決勝リーグ

１９日（土）

A5　　15:00

〇札幌山の手101－66とわの森三愛●

B5　　15:00

●旭川藤星82－93北星学園女子〇

２０日（日）

A1　　9:00

札幌山の手-旭川藤星

B1    9:00

とわの森三愛-北星学園女子

A3   12:00

札幌山の手-北星学園女子

B3   12:00

とわの森三愛-旭川藤星

旭川工業高校体育館

Ｇコート

旭川藤星高校体育館

右側となる

女子トーナメント表

１８日（金） １９日（土）

北 見 藤 高 等 学 校
A1

9:00

北 海 道 稚 内 高 等 学 校
Ａ
　
札
幌
山
の
手

札 幌 山 の 手 高 等 学 校 1

A4
13:30

3

2
A1

9:00

73

86

129

北 海 道 釧 路 明 輝 高 等 学 校 6

5
E5

*15:30

北 海 道 函 館 中 部 高 等 学 校 4
E3

12:00

北 海 道 苫 小 牧 南 高 等 学 校

E2
10:30

77

50

45

北 海 道 旭 川 南 高 等 学 校 8

B4
13:30

東 海 大 学 付 属 札 幌 高 等 学 校 7

B1
9:00

※ベンチについては

番号の若いチーム・左側の北 海 道 栄 高 等 学 校 10
B1

9:00

白 樺 学 園 高 等 学 校 Ｂ
　
と
わ
の
森
三
愛

9

E1
9:00

74

79

69

北 海 道 滝 川 高 等 学 校 15

E4
13:30

酪農学園大学附属とわの森三愛高等学
校

13

旭 川 龍 谷 高 等 学 校 11

函 館 大 妻 高 等 学 校 12

G1
9:00

市 立 札 幌 新 川 高 等 学 校 16

66

71

58

79

19

北 海 高 等 学 校 20

C2
10:30

D2
10:30

Ａ・Ｂコート

道北アークス大雪アリーナ(メイン）

Ｃ・Ｄコート

旭川市リアルター夢りんご体育館

Ｅコート

旭川西高校体育館

Ｆコート

A2
10:30

北 海 道 釧 路 北 陽 高 等 学 校 17

Ｃ
　
旭
川
藤
星

帯 広 大 谷 高 等 学 校 18
G5

*15:30

G2
10:30

G3
12:00

旭 川 藤 星 高 等 学 校 14

G4
13:30

※上側が白色のユニフォーム

ユニフォームの色に関わらず

チームがＴＯ席に向かって

北 星 学 園 女 子 高 等 学 校 27

遺 愛 女 子 高 等 学 校 26 D5
15:00

24
B2

10:30
旭 川 明 成 高 等 学 校 25

Ｄ
　
北
星
学
園
女
子

北 海 道 札 幌 白 石 高 等 学 校 23

海 星 学 院 高 等 学 校

D1
9:00

北 海 道 北 見 柏 陽 高 等 学 校 22
C5

15:00

札 幌 大 谷 高 等 学 校 21

小 樽 双 葉 高 等 学 校

210

46

67

72

57

75

51

123

98

51

48

84

79

63

61

74

106

71

51

91

60

61

90

54

81

80

67

71

75

73

38

95

50


